Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus ItaguaíCampus Itaguaí

ATO ATO UNED-IT UNED-IT Nº. 04 DE 26 DE SETEMBRO DE 2025.Nº. 04 DE 26 DE SETEMBRO DE 2025.

O Diretor da Uned Itaguaí do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da
Fonseca, nomeado pela Portaria CEFET-RJ nº 991, de 28 de outubro de 2021 e publicada no DOU de
29/10/2021 , no uso de suas atribuições,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º - - Atualizar a composição do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - NEABI do
Cefet/RJ Uned Itaguaí,   designando os servidores abaixo nominados:

ServidorServidor SIAPESIAPE FunçãoFunção

Nathalia Oliveira dos Santos
Xavier

2190048 Coordenadora

Luna Ribeiro Campos 1231941
SubsBtuta eventual da

coordenadora

Aline da Silva 1068783 Membra

FaBma Pereira da Rosa Cunha
de Almeida

1476073 Membra

Kátia Braga Martins 1853383 Membra

Luciana de Souza Pereira
Valiate

1278143 Membra

Nieves Bizarelo Martinez 2184010 Membra

Wagner do Carmo Guimarães 1126404 Membro

Art. 2º -Art. 2º - Este Ato revoga o Ato nº 04 de 06 de novembro de 2024.

Art. 3º - Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

DADUÍ CORDEIRO GUERRIERI
Diretor do Cefet/RJ Uned Itaguaí

	Documento assinado eletronicamente por: